
¢'"i

IP ,'
\. r

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy
Číslo smlouvy/dodatku: lll|mm|SML 2022/055/2 MP12X00R4LVQ

ID smlouvy z registru smluv (v případě dodatku): 18920051
Usneseni RMČ/ZMČ č. R-4-002-22 přiloženo včetně příloh ®

Druh smlouvy: Smlouva o dílo

. . ,,Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v PrazePredmet smlouvy: V12"_dodatek c. 2
Smluvni partner: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 16000 Praha

Komentář: Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce s názvem
,,Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12",
byl schválen usnesenímč. R-4-002-22

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) ANO

Zveřejněni záměru (§ 36 odst. l z. č. 131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze) na úřední desce:
NE ® ANO [J č.j. od do

Hrazeno z ORj: 13 Položka:
EB Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK - PID MP12X00 .
[J Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.

Garantující odbor:

Předkládá k podpisul
nositel úkolu:
Za plnění smlouvy zodpovídá:
Za věcnou správnosť (soulad se
schválenou přílohou usneseni)
zodpovídá:
Za právni odd. zkontroloval/a:

Originály smlouvy uložený:

Na vědomí:

Odb. inv. a správy maj.
Jméno Datum

Ing. jiří Veselý 22.11.2022

Ing. jiří Veselý 22.11.2022

Ŕgr. Pavel Ledvina 22.11.2022

gme) 22 m 21

- [J Odbor investic a správy majetk
- ® Kancelář tajemníka

- [J Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)



t/g" 2 c'o t: "l
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
1\Aěstská část Präŕ,á '2 ,

Ú'a' m'""""".- , -, U S N E S E NI
Kancelař mešsXe ("' uňl -

2 V

,,, DC, praha4 C. R-4-002-22i::s ze dne 15.1 1.2022

AdaptaČní opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12 - dodatek Č. 2
ke smlouvě o dílo

Rada městské části

l. schvaluje
dodatek č. 2 ke srnlouvě o dílo ze dne 25.04.2022 č. SML 2022/055, ve znění dodatku ze dne
21.09.2022 č. SML 2022/055/1 k veřejné podlimitní zakázce s názvem ,,Adaptační opatřeni na
změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12" se společností KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20 160 00
Praha 6 - Vokovice IČO: 18630197. Předmětem dodatku je prodlouženi termínu dokončení díla o
1,62 měsíce do 20.01.2023 a dodatečné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo v
celkové hodnotě 1.311.255, 44 KČ bez DPH a inéněpráce, které nejsou nutné k dokončení díla v
hodnotě 182.466 KČ bez DPH. Cena díla se tak dodatkem navyšuje o Částku 1.128.789, 44 KČ bez
DPH. výše ceny dila se mění z původních 26.231.706,38 KČ bez DPH na Částku 27.360.495, 82 KČ
bez DPH. Cena vČetně DPH nové činí Částku 33.106.199, 94 KČ.

Zakázka je hrazena z ORJ 0013 - investice základní infrastruktury.

Viz příloha tohoto usneseni



EVROPSKA UNIE
Ewopské s?rukturálni a inwesbčni fondy
Ooemčni ptogmm bv«ni PcMtřE%

O STATN| 1OND

21VOTH|HO PROSTŘED(

¢1SKf REPUBLĺKY

SML 2022/055/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 25.04.2022, ve znění dodatku č. l ze dne
21.09.2022 k veřejné zakázce s názvem

,,Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12"

uzavřený dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

městská Část Praha 12
Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
V zastoupeni: Ing. vojtěch Kos, MBA, starosta
lČ: 00231151

(dále jen ,,objednatel")

a

KONSIT a.s.
Sídlo:
V zastoupeni:
IČ,

Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6
Ing. jiří Urban, člen představenstva
18630197

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany" či každý jednotlivé ,,smluvní
strana")

Smluvní strany se dohodly na této změně a doplnění Smlouvy o dílo č. SML 2022/055

ze dne 25.04.2022 ve (dále jen ,,Smlouva").

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto Dodatku jsou vicepráce, které vyvstaly v průběhu realizace díla, a to
z důvodu, že došlo k rozporu mezi skutečným stavem a předpokladem v rámci projektové
dokumentace. Dále jsou v rámci ZL řešeny méněpráce, které byly v průběhu realizace dila
zjištěny a vyhodnoceny jako zbytné. Všechny provedené vicepráce jsou nezbytné pro řádné
dokončení díla a na základě požadavku uživatele. Provedené změny jsou změny



l

nepodstatné a neznamenají změnu v cilech projektu ani v indikátorech. Podrobný popis
změn tímto dodatkem dotčeny, tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součásti.

2. Předmětem Dodatku jsou dodatečné práce, které nebyly předmětem původni smlouvy o dílo
v celkové hodnotě 1.311.255, 44 KČ bez DPH a méněpráce, které nejsou nutné k dokončení
díla v hodnotě 182.466 KČ bez DPH. Cena díla se tak Dodatkem zvyšuje o Částku
1.128.789, 44 KČ bez DPH.

3. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění
bod 3.2 smlouvy týkající se ceny díla. výše ceny díla se mění z původnich 26.23 1:706,38
KČ bez DPH na částku 27.360.495, 82 KČ bez DPH. Cena vČetně DPH nové činí Částku
33.106.199, 94 Kč.

4. Změna dle tohoto Dodatku má dále vliv na termín dokončení dila uvedený v bodě 4.1.6.
smlouvy. Termín dokončení díla se tímto Dodatkem prodlužuje o 1,62 měsíce do
20.01.2023.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
]. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu občina smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l: Změnové listy Č. 009 - 016

Příloha č. 2: komentáře ke změnovým listům

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne '4 11. 2022

m,,,.k,giit,

Ing. vojtěch Kos, MBA
starosta

V Praze dne
< .~

,gS",, /Á ^"1
1

0 0 0000000000000

KONSIT a.s.
Ing. jih' Urban
člen představen t a

K "i ""r'

KONS!T a.,.
.'?5,"3 1M)Cnpram 5

12

Stránka 2 z 2



· ,É :

Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákorm Č. 13b2000 SĽj,. U l:kwnim mémä Pn120
Osvädčuý, Zb tým

a) zvdejnäna na dE'sc(j 'alt
Dschvákna radyl za"' ,,Is ,IVA ip" Č0iL" dj—

C) byi u¢ělcjn $ouhiag rady C.
24 11. 2(R2 ""u , ŽÉ"L?

pověřený čl n 2astuCjílelstva pověře y člen


